REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO – SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
Upravni odjel za društvene djelatnosti


		8. Obrazac za opisno i financijsko izvještavanje

IZVJEŠTAJNI OBRAZAC 
Javni poziv za dodjelu financijske potpore udrugama (zajam) u 2022. godini
	


(popunjava pisarnica Grada Vukovar)

I. OSNOVNI PODACI O PRIJAVITELJU PROGRAMA

	Naziv prijavitelja
(puni naziv prijavitelja)
	

	Adresa sjedišta
(mjesto, ulica i kućni broj)
	

	Adresa e-pošte i internetska stranica
	

	Telefon - Mobitel
	

	OIB / RNO
	/

	Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje
	



II. OPISNO IZVJEŠĆE

	Naziv odobrenog projekta
	

	Područje provedbe (grad i županija)
	Grad Vukovar

	Naziv projekta
	


	Naziv ugovornog tijela 
(Europska komisija, nadležna provedbena agencija ili drugo ugovorno tijelo na engleskom i hrvatskom jeziku)
	

	Naziv odobrenog projekta
	

	Datum početka provedbe projekta
	

	Datum završetka provedbe projekta
	

	Voditelj/ica projekta
	

	Partneri na projektu
	

	Broj ugovora s Gradom Vukovarom 
(KLASA I URBROJ UGOVORA)
	

	Ukupan iznos ugovora
(dodijeljeni iznos)
	




	OPIS PROVEDENOG PROJEKTA
(obrazloženje utrošenih sredstava, opis izvršenih aktivnosti, ciljeva i rezultata te ostalih elemenata prijedloga)

	








	Koja se promjena dogodila u zajednici, a prouzročena je provedbom vašeg projekta?
	






	OSTALO
(navesti dodatne informacije, obrazloženja, razloge odstupanja od plana provedbe aktivnosti i sl.)

	








	UTROŠENA SREDSTVA PO PRIJEDLOGU
(Računi moraju odgovarati stavkama troškova navedenim u obrascu proračuna, uz svaki račun u zadnjem stupcu mora biti naveden odgovarajući broj stavke troška iz obrasca proračuna, izvješću priložiti preslike svih navedenih računa.)

	IZRAVNI TROŠKOVI

	RED.
broj
	Opis računa (npr. troškovi zaposlenika, troškovi prijevoza, troškovi tiskanja, oglašavanja i promidžbe, najam prostora, materijal za aktivnosti, troškovi potrošne robe i ostali troškovi.)
	Broj računa
	Datum računa 
	Izdan od
	Iznos u kunama

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	UKUPNO:
	

	NEIZRAVNI TROŠKOVI – u maksimalnom iznosu od 25% ukupno odobrenog iznosa
	

	RED.
broj
	Opis računa (npr. troškovi zaposlenika, troškovi prijevoza, troškovi tiskanja, oglašavanja i promidžbe, najam prostora, materijal za aktivnosti, troškovi potrošne robe, energija, voda, uredski materijal, sitan inventar, pošta i drugi troškovi)
	Broj računa
	Datum računa 
	Izdan od
	Iznos u kunama

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	UKUPNO:
	

	UKUPNO IZRAVNI I NEIZRAVNI TROŠKOVI:
	

	[bookmark: _GoBack]UKUPNO VAŠ DOPRINOS PROJEKTU od 30%:
	




	PRILOZI UZ IZVJEŠĆE:

	1.
	Dostavljen dokaz o uplati zajma na račun Grada Vukovara

	2.
	Dostavljeni dokazi o plaćanju svih troškova papirnato ili elektronski (preslika izvoda iz banke za bezgotovinsko plaćanje odnosno isplatnice i blagajnička izvješća u slučaju gotovinskog plaćanja)

	NAPOMENA:

	1.
	Izvješće mora biti ovjereno pečatom i potpisom ovlaštene osobe

	2.
	Nepotpuno i neodgovarajuće izvješće neće se prihvatiti

	3.
	Grad Vukovar će tražiti povrat neutrošenih financijskih sredstava

	4.
	Izvješća koja nisu ispisana i zajedno s prilozima dostavljena na donju adresu u ugovornom roku, neće se usvojiti

	POPUNJENI OBRAZAC I DOKUMENTACIJU POSLATI NA ADRESU:
	Grad Vukovar
Upravni odjel za društvene djelatnosti
Trg dr. Franje Tuđmana 1
32 000 Vukovar
„Izvješće – zajam udrugama u 2022.“

	
	

	
	

	
	

	
	

	ELEKTRONSKI POPUNJENI OBRAZAC I DOKUMENTACIJU POSLATI NA ADRESU:
	sinisa.mitrovic@vukovar.hr 
„Izvješće – zajam udrugama u 2022.“



Mjesto 			Datum					Pečat i potpis ovlaštene osobe

____________	____________		_____________


IZJAVA

kojom  ______________________________ u svojstvu predstavnika  ______________________________________                    
                                           (ime i prezime)                                                                                                                                        (naziv prijavitelja) 


sa sjedištem u _______________________________________________________________, a obzirom na sredstva 
                                                                                                              (mjesto, ulica, broj)


dodijeljena iz Proračuna Grada Vukovara 
Izjavljujem


1. kako je projekt izvršen u skladu s činjenicama iznesenim u ovom izvješću
2. kako su sredstva Grada Vukovara u visini od ____________ kuna  utrošena u skladu sa dokumentima priloženima uz izvješće


Mjesto i datum:__________________________ 		 Pečat i potpis: __________________________

